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Restauracja, hotel, muzeum - to przykładowe możliwości zagospodarowania starego młyna
na ulicy Kościuszki w Iławie, wymieniane przez przedstawiciela Wojewódzkiego Urzędu
Ochrony Zabytków w Olsztynie już po pożarze tego zabytkowego obiektu w marcu 2020
roku. 

Kto mógłby podjąć się realizacji przedsięwzięcia polegającego na odbudowie zabytku i nadaniu mu
nowej funkcji? Wydaje się przesądzone, iż nie będą to obecni właściciele tego budynku, położonego
nad Młynówką tuż przy zrewitalizowanej stosunkowo niedawno Wyspie Młyńskiej i przy drodze
krajowej nr 16.

Swoje plany w stosunku do obiektu ujawnili oni 8 czerwca podczas spotkania, jakie tego dnia odbyło
się w ratuszu z udziałem przedstawicieli władz miasta. Organizatorem był radny Stefan Hatała, który
wykorzystał prywatne kontakty, aby - krótko po podjęciu przez radę uchwały ze skierowanym do
właścicieli młyna apelem - skłonić ich do przyjazdu do Iławy i podjęcia rozmów na ten temat.

Co z nich wynika?

Podczas wczorajszej sesji Rady Miejskiej w Iławie burmistrz Dawid Kopaczewski potwierdził, iż
obecni prywatni właściciele młyna nie mają własnych planów zagospodarowania obiektu i chcieliby



go sprzedać.

- Jaki my mamy pomysł na to? Ile to będzie
kosztować? - pytała podczas posiedzenia iławskiej rady w
poniedziałek, 21 czerwca radna Elżbieta Prasek, a
wówczas burmistrz jasno zakomunikował, iż miasto nie
planuje kupna.

Jak powiedział Dawid Kopaczewski, miasto zaoferowało jednak właścicielom pewną pomoc. Ma ona
polegać na promowaniu możliwości zakupu młyna przez potencjalnych inwestorów. Uruchomienie
swoich kontaktów w tym zakresie zapowiedział też przewodniczący rady Michał Młotek. Jak podał
burmistrz, cena obiektu wynosi "około 500 tysięcy złotych".

Do sprawy młyna na infoilawa.pl będziemy wracać. 

Burmistrz Dawid Kopaczewski podczas wczorajszej sesji jasno zakomunikował, iż nie ma
planów kupna młyna przez miasto. Natomiast ratusz ma wesprzeć prywatnych właścicieli w
poszukiwaniu potencjalnego kupca.
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